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Muut läsnäolijat:  
 

 

1.​ Kokouksen avaaminen 

 

Kokous avattiin ajassa 17.02 

 

2.​ Kokouksen järjestäytyminen 

 

2.1. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja 

 

Kokouksen puheenjohtajaksi esitetään Roosa Jukolaa. Valintaa kannatetaan. Jukola 

valitaan kokouksen puheenjohtajaksi. 

 

2.2. Valitaan kokoukselle sihteeri 

 

Kokouksen sihteeriksi esitetään Teemu Sihvosta. Sihvonen on käytettävissä tehtävään 

ja valintaa kannatetaan. Sihvonen valitaan kokouksen sihteeriksi. 

 

2.3. Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

 

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi ehdotetaan Amanda Brenden-Hovrudia ja 

Tuuni Kylanderia. Molemmat ovat käytettävissä tehtävään ja valintaa kannatetaan. 

Brenden-Hovrud ja Kylander valitaan kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja 

ääntenlaskijoiksi. 

 

 



3.​ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Kokouskutsu ja esityslista on lähetetty määräajassa jäsenille, joten kokous on laillinen 

ja päätösvaltainen.  

 

4.​ Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

 

Esityslista hyväksytään sellaisenaan. 

 

5.​ Ilmoitusasiat 

 

Ei ilmoitusasioita. 

 

6.​ Yleiskeskustelu vuoden 2025 toiminnasta 

 

Brenden-Hovrud ja Smolander esittelevät vuoden 2025 toimintakertomusta. 

Kerrotaan, että tavoitteena oli saada 30 uutta jäsentä, tavoite toteutui ja jäseniä nyt 

103. Kerrotaan, että jäsenistöltä on yritetty aktiivisesti kerätä palautetta Intervention 

toiminnasta. 

 

Kimpanpää kertoo taloudesta, että kaudella on keskitytty kehittämiseen, että 

tapahtumia järjestetään edullisesti ja toiminnan jatkuvuus turvataan. Smolander 

kertoo, että MobilePay hankittu kaudella 2025. 

 

Rantanen kertoo tapahtumista että on pyritty järjestämään monipuolisia tapahtumia 

jäsenistölle, myös muiden ainejärjestöjen kanssa. Onnistumisena Rantanen mainitsee 

karaokeapprot. 

 

Härmälä kysyy, onko tapahtumia ollut viikonloppuna. Smolander kertoo, että 

laavuretkiä ollut viikonloppuisin. 

 

Smolander kertoo yhdenvertaisuudesta, että tapahtumissa on aina ollut 

yhdenvertaisuusvastaava, ja että tapahtumissa on noudatettu turvallisemman tilan 

periaatteita. 

 

Sihvonen kertoo koulutuspolitiikasta, että keväällä kerättiin palautetta sosiaalityön 

opinnoista henkilökunnalle. 

 

Kylander kertoo viestinnästä, että ulkoasua on kaudella muokattu, ja että uutena on 

tullut kuukausikalenteri. Tärkeää ollut helposti lähestyttävä viestintä. Smolander 

kertoo, että sosiaalityötä on pyritty tekemään näkyvämmäksi Jyväskylän yliopistossa. 

 



Isokoski kertoo yritysyhteistyöstä, että Interventio on saanut säilytettyä suurimman 

osan ensimmäisen vuoden yhteistyökumppaneista. Isokoski alleviivaa onnistuneita 

työelämätapahtumia (harkkamessut ja Mehiläis-ilta). 

 

Brenden-Hovrud kertoo hallinnosta, että ollaan pyritty pitämään kokouksia 

kuukausittain. Yhdistyksen kokouksia ollut kolme. Pyritty kehittämään toimintaa ja 

luomaan me-henkeä. Smolander kertoo, että puheenjohtajisto on kouluttautunut 

foorumeissa ja koulutuksissa ja ollut tiiviisti yhteyksissä Yfi:n muuhun 

puheenjohtajistoon. 

 

Härmälä mainitsee, että pöytäkirjoja pitäisi laittaa nettisivuille. Smolander kertoo, 

että nettisivualusta on vaikeakäyttöinen, ja tämä pyritään muuttamaan. Smolander 

sanoo, että olisi voinut viestiä paremmin siitä, että pöytäkirjat saa nähtäväksi viestiä 

laittamalla. 

 

7.​ Päätetään yhdistyksen liittymis-, jäsen- ja kannatusmaksun suuruudesta 

 

Jäsenmaksu ollut 15 euroa, kannatusmaksu 30 euroa. Esitetään, että maksut 

pidetään samana, esitystä kannatetaan. Päätetään että jatkossakin maksujen hinta 

sama. 

 

8.​ Käsitellään hallituksen ehdotus toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi vuodelle 

2026 

 

Brenden-Hovrud on toimittanut sähköpostilla toimintasuunnitelman ja talousarvion 

jäsenille. Brenden-Hovrud, Smolander ja Kimpanpää esittelevät 

toimintasuunnitelmaa ja talousarviota. Esitellään haasteita ja mahdollisuuksia, 

pestirajojen säilyttäminen nostetaan haasteena ja tätä halutaan selkeyttää ensi 

kaudella. Mahdollisuutena koetaan toiminnan kehittämine edelleen ainejärjestön 

ollessa vasta 2 vuotta vanha. Nostetaan esille myös hyvä jäsenhankinta, viestintä ja 

yhteistyöt. Halutaan kehittää myös aktiivijäsentoimintaa. 

 

Härmälä ehdottaa, että toimintasuunnitelma käydään osa osalta läpi ja keskustellaan 

sitten. Ehdotusta kannatetaan.  

 

Toimintasuunnitelmasta Brenden-Hovrud nostaa esille aktiivijäsentoiminnan, 

innokkaita ilmoittautunut. Ympäristöstrategian suhteen pyritty tarjoamaan reilun 

kaupan tuotteita ja vegaanisia vaihtoehtoja sekä ostamaan hävikkituotteita. Yritys- ja 

ulkosuhteita pyritään ylläpitämään. Kansainvälisestä toiminnasta on tullut heikosti 

tietoa vaihto-opiskelijoista, joten englanninkielinen viestintä on hyvin tilanteesta 

riippuvaista. Brenden-Hovrud ja Smolander nostavat esille toiminnan kehittämisen 

konkreettisia reittejä pitkin, esim. jäsenkysely ja hallituksen jäsenten yhteystiedot 

saatavilla. 

 



Avataan keskustelu. Härmälä ehdottaa muutosesitystä kohtaan 4.6. Härmälä 

ehdottaa poistamaan kohdan “siinä määrin, kun se on mahdollista”. Ehdotusta 

kannatetaan, kohta muutetaan. Härmälä nostaa esille kohdan 6, ja ehdottaa 

oikolukua ja kirjoitusasun parantamista. Kieliasu katsotaan uudestaan. Härmälä 

nostaa esille, että toimintasuunnitelma on pienin muutoksin suora kopio vuoden 

2024 toimintasuunnitelmasta. Poikkeavuuksia vähän. Jukola kommentoi, että ei itse 

näe syytä muuttamaan perustamisvaiheessa olevaa uutta järjestöä, ja että toimintaa 

voi muokata myöhemmin. Rantanen kommentoi, että tavoitteet usein säilyvät 

vuodesta toiseen esimerkiksi yhdenvertaisuuteen liittyen. Smolander sanoo, että 

vuosi on suhteellisen lyhyt aika, vuoden aikana ei ehdi tapahtua niin paljon 

konkreettisia asioita joita muuttaa, ja vuoden 2024 hallitus on halunnut toimintaa 

jatkaa samaan malliin. Härmälä sanoo, että toimintasuunnitelman tavoitteet eivät ole 

muutosta vailla, vaan kirjoitusasua olisi voinut muuttaa. 

 

Siirrytään talousarvion käsittelyyn. Kimpanpää esittelee vuoden 2026 talousarviota. 

Kimpanpää kertoo, että talousarvio on tehty vertailemalla 2025 talousarviota 

rahatilanteeseen. Tuloina jäsenet, tapahtumat isoin meno. Vuoden 2026 talousarvio 

on muokattu tavoitteellisemmaksi, enemmän sponsoreita jotta voi kehittää ja 

vakauttaa toimintaa, sen takia talousarvio arvioitu plussalle. Vesipyssyt hankittu. 

Arvio on Kimpanpään mukaan vaiheessa, sillä tilinpäätös ei ole valmis. Tavoitteena 

laskea tapahtumien menoja, suhteessa liikaa kuluja vaikka tavoitteena järjestää 

edullisia tapahtumia. Kimpanpää esittelee arvioidut tulot ja arvioidut menot, 

painottaa että talousarvio on pelkkä arvio. Erityisesti tapahtumien arvio hakee vielä 

muotoaan kun tapahtumia kehitetään. 

 

Härmälä nostaa esille tuotemyyntikohdan ja ensi vuoden arvion. Intervention vyöt 

nousevat keskusteluun, miten tulot nousevat 500 euroon. Kimpanpää kertoo, että se 

oli raaka arvio, vöitä ei ole vielä keritty paljon myymään paljoa. Kimpanpää sanoo 

että arviota voidaan muuttaa, tähän ei nähdä tarvetta. 

 

Härmälä kysyy, miten perustellaan 1000 euron plussalle jäämistä. Kimpanpää kertoo, 

että tänä vuonna tullaan ottamaan takkiin ja että kassa on vähän liian pieni isompiin 

hankintoihin, rahan kierrolle ei tällä hetkellä riittävää pohjaa. 

 

 

Kokoustauko 17.34-17.50 

 

 

9.​ Vuoden 2026 hallituksen valinta 

 

9.1 Hallituksen rakenne 

 

Brenden-Hovrud ja Smolander esittelevät hallituksen suunnitellun rakenteen. 

Koostuu hallinnosta (pj,vpj, sihteeri, talousvastaava), 1 henkilö yrkäksi, 1 henkilö 



viestintään, 1 sopo, 1 kopo. Valitaan viime vuodesta poiketen 2 tapahtumavastaavaa. 

Yhteensä 10 hallituksen jäsentä. Rakennetta kannatetaan. 

 

9.2 Puheenjohtajan valinta 

 

Puheenjohtajaksi esitetään Elli Isokoskea. Isokoski on käytettävissä. Muita ehdokkaita 

ei ole. Isokoski pitää puheenvuoron. Isokoskelle esitetään kysymys ekskursiosta. 

Isokoski valitaan puheenjohtajaksi. 

 

9.3 Muiden hallituksen jäsenten valinta 

 

Jukola esittelee valintajärjestyksen. 

 

Varapuheenjohtajaksi esitetään Lotta Kimpanpäätä. Kimpanpää on käytettävissä. 

Muita ehdokkaita ei ole. Kimpanpää pitää puheenvuoron. Kimpanpäälle esitetään 

kysymys omista vahvuuksista. Kimpanpää valitaan varapuheenjohtajaksi. 

 

Sihteeriksi esitetään Teemu Sihvosta. Sihvonen on käytettävissä. Muita ehdokkaita ei 

ole. Sihvonen valitaan sihteeriksi. Sihvonen pitää puheenvuoron. 

 

Jukola nostaa esille, että edellisen vuoden sihteeri on jättäytynyt tehtävästään, ja 

muistuttaa että sekin on mahdollista. 

 

Talousvastaavaksi esitetään Aapo Virtaa. Virta on käytettävissä. Virta pitää 

puheenvuoron. Muita ehdokkaita ei ole. Virta valitaan talousvastaavaksi. 

 

Yritys- ja ulkosuhdevastaavaksi esitetään Tuuli Smolanderia. Smolander on 

käytettävissä. Muita ehdokkaita ei ole. Smolander pitää puheenvuoron. 

Smolanderilta kysytään yhteistyön jatkamisesta Perhepirkon kanssa.  Smolander 

valitaan yritys- ja ulkosuhdevastaavaksi.  

 

Tapahtumavastaavaksi esitetään Alissa Airasta. Airas on käytettävissä. Rantanen 

esittää tapahtumavastaavaksi Maija Jussilaa, joka ei ole paikalla, mutta on 

käytettävissä. Airas pitää puheenvuoron. Rantanen pitää puheenvuoron Jussilan 

tekstin pohjalta. Muita ehdokkaita ei ole. Tapahtumavastaaviksi valitaan Airas ja 

Jussila. 

 

Viestintävastaavaksi esitetään Saimi Saastamoista. Saastamoinen on käytettävissä. 

Viestintävastaavaksi esitetään Veera Suhosta. Suhonen on käytettävissä. 

Saastamoinen ja Suhonen pitävät puheenvuorot. Ehdokkailta kysytään, miten he 

kuvailisivat kolmella sanalla Intervention 2026 somea. Ehdokkaita haastetaan 

kirjoittamaan “Kaikki pelaa-taktiikka” taululle. Ehdokkailta kysytään, kiinnostaisiko jos 

ei valita niin lähteä viestintätiimiin. Ehdokkailta kysytään, miten he lähtisivät 

kehittämään Intervention somea ensi kaudella. Saunisto pitää 



kannatuspuheenvuoron Saastamoiselle. Virta pitää kannatuspuheenvuoron 

Suhoselle. Muita ehdokkaita ei ole. Härmälä nostaa esille, että äänestyksessä olisi 

hyvä olla “tyhjä”-vaihtoehto. Lisätään.  

 

Kokoustauko 18.25-18.28 

 

​  Viestintävastaavan valinnasta äänestetään. Viestintävastaavaksi valitaan Suhonen  

äänin 12-10. 1 tyhjä ääni. 

 

​ Koulutuspoliittiseksi vastaavaksi esitetään Taimi Rantasta. Rantanen ei ole 

käytettävissä. Nykyinen kopo pitää puheenvuoron, kysytään paljonko vie aikaa ja voiko etänä 

tehdä hommaa. Koulutuspoliittiseksi vastaavaksi esitetään Saimi Saastamoista. Muita 

ehdokkaita ei ole. Saastamoinen valitaan koulutuspoliittiseksi vastaavaksi.  

 

​ Sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi ehdottaa Taimi Rantanen itseään. Muita ehdokkaita ei 

ole. Rantanen pitää puheenvuoron. Rantaselta kysytään aikoikoo hän syrjäyttää Teemun 

laavuretket. Rantaselta kysytään, millaisen hyvinvointitapahtuman järjestäisi rajattomalla 

budjetilla. Menee sivuraiteille vastaus. Rantanen valitaan sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi. 

 

10.​Valitaan toiminnantarkastajat vuodelle 2026 

 

Valitaan yksi toiminnantarkastaja ja yksi varajäsen toiminnantarkastajalle. 

Toiminnantarkastajaksi ja varajäseneksi ehdotetaan Janni Koskista ja Mila 

Fagerlundia. Molemmat ovat käytettävissä tehtävään, eivät paikalla mutta kysytty 

etukäteen. Valitaan Koskinen toiminnantarkastajaksi ja Fagerlund varajäseneksi. 

 

11.​META 

 

Ei muuta esille tulevaa asiaa. 

 

 

      12. Kokouksen päättäminen 

​  

​ Päätetään kokous ajassa 18.44. 

 

 

 

​  

 

   
​ ​     

Roosa Jukola​ ​ ​ ​ ​ ​  Teemu Sihvonen 
puheenjohtaja​​ ​ ​ ​ ​  sihteeri    

    

Roosa Jukola Teemu Sihvonen



    
    

​ ​     
 Amanda Brenden-Hovrud​ ​ ​ ​ Tuuni Kylander 

 pöytäkirjantarkastaja​​ ​ ​ ​ pöytäkirjantarkastaja   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amanda Brenden-Hovrud Tuuni Kylander


